

## Reit- und Fahrverein Albersloh e. V. Zeiteinteilung 18.03.-19.03.2023 - Wir freuen uns auf Euch!



Samstag, 18.03.2023			Meldeschluss ist für alle Prüfungen am Freitag 17.03.2023 18.00 Uhr!							
Uhrzeit von	Uhrzeit bis	PfrNr.	Prüfung	Auf- gabe	Nen- nung	SF	Richter	Aufsicht		
8:30	10:00	10.	Dressurprüfung Kl. A* -Geschlossene Prüfung -	А3	45	L	G. Reimers / J. Ulmker	P. Weßling		
10:00	11:15	11.	Dressurprüfung KL. A**	Α7	31	٧	J. Ulmker / P. Weßling	G. Reimers		
11:15	12:00	2.	Reiter-WB Schritt - Trab		9	W	G. Reimers / P. Weßling	J. Ulmker		
12:00	12:45	3.	Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp		9	-	J. Ulmker / P. Weßling	G. Reimers		
12:45	13:15		Mittagspause							
13:15	14:00	4.	Dressur-Reiter-WB (E1)	E1	18	S	G. Reimers / P. Weßling	J. Ulmker		
14:00	14:45	5.	Dressur-WB (E3)	E3	15	E	G. Reimers / J. Ulmker	P. Weßling		
15:00	16:30	9.	Komb. Dre./SprPrüfung Kl. A - analog Eingungsprüfung -	K3/2	28	В	J. Ulmker / P. Weßling	G. Reimers		
17:00	18:30	13.	Stilspringprüfung Kl. A* - Geschlossene Prüfung -		45	R	G. Reimers / J. Ulmker	P. Weßling		
18:30	19:30	14.	Punktespringprüfung Kl. A* mit Joker - Geschlossene Prüfung -		31	D	G. Reimers / P. Weßling	J. Ulmker		

Sonntag,	19.03.20	023	Meldeschluss ist für alle Prüfungen am Samstag 18.03.2023 18.00 Uhr!							
8:00	10:00	12.	Dressurreiterprüfung Kl. L* Trense (auswendig) - Geschlossene Prüfung -	RL2	30	Н	M. Schnepper / J. Ulmker	P. Weßling		
10:30	11:15	7.	Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit (EZ)		18	F	M. Schnepper / P. Weßling	J. Ulmker		
11:15	12:00	8.	Standard-Spring-WB		18	Р	J. Ulmker / P. Weßling	M. Schnepper		
12:00	12:30		Mittagspause							
12:30	13:00	6.	Springreiter-WB		5	0	M. Schnepper / J. Ulmker	P. Weßling		
13:00	14:20	1.	Führzügelwettbewerb		17	М	M. Schnepper / P. Weßling	J. Ulmker		
14:50	16:00	15.	Springprüfung KI. A**		39	N	J. Ulmker / P. Weßling	M. Schnepper		
16:00	Ende	16.	Stilspringprüfung Kl. L m. St. (Sonderehrenpreis für die beste Stilwertnote)		31	Х	M. Schnepper / J. Ulmker	P. Weßling		

Parcourschef: Dennis Rötten

Turnierleitung: Andrea Niebling, Christian Lütke Harmann

Beauftragte der KLW: Monika Schnepper

Hinweise für die Teilnehmer:

Die Meldestelle ist unter: 0151 - 564 582 50 erreichbar.

Einfach und schnell online Startbereichtschaft erklären unter: https://my.equi-score.com

Der Veranstalter behält sich vor, die Prüfungen bis zu 30 Minuten vor zu legen.

Navigationsadresse: Hohe Ward 5, 48324 Sendenhorst

Der Anhängerparkplatz befindet sich auf dem großen Außenplatz. Bitte <u>nicht</u> an der Straße parken.

Das Abfegen der Anhänger ist untersagt. Zur Mist-Entsorgung sind Schubkarren vorhanden.

Während der Veranstaltung steht kein Hufschmied zur Verfügung!

Teilnehmer dürfen gemäß Ausschreibung nur in WB Nr. 3 und 4 oder in WB Nr. 4 und 5 starten!

Die Platzierungen der WBO Prüfungen 2-6 finden ohne Pferd/Pony statt.

Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute Anreise, sowie einen harmonischen und erfolgreichen Turnierverlauf! Bitte beachten Sie, dass Hunde auf der Anlage des Reit- und Fahrverein Albersloh e.V. anzuleinen sind!